
 

 

Via Croce, 30 – Petrignano – 06081 Assisi (PG) – Tel: 0758038063 – Fax: 0758099693 
  \ e-mail: pgic833006@istruzione.it – posta pec: pgic833006@pec.istruzione.it 

 
                                                      

                 Istituto Comprensivo Assisi 3 
                   sito web: www.istitutocomprensivoassisi3.gov.it 
             

 

       

 
Progetto cofinanziato      
dall'Unione europea    

 

 

  

 

 
DECRETO DIRIGENZIALE N. 722  

Petrignano, 25/10/2018 

 
                                                                                                Al personale IC ASSISI 3 
                                                                                                 Ai genitori degli alunni IC ASSISI 3 
                                                                                                All'ALBO di Istituto 
                                                                                                    Al T.A.I. d’Istituto 
                                                                                                  Registro 
                                                                                                  e-mail  

OGGETTO: orario definitivo delle lezioni scuola infanzia, scuola primaria e sc. sec. di I grado 

I.C. Assisi 3 per l’a.s. 2018/2019 comprensivo del Corso ad Indirizzo Musicale. 

IL DIRIGENTE 
 
VISTO il decreto n. 651 del 18/07/2018 di assegnazione ai docenti della titolarità di insegnamento nelle 

sezioni funzionanti nell'a.s. 2018/2019 nei plessi della scuola infanzia; 

VISTO il decreto n. 666 del 29/08/2018 di assegnazione ai docenti della titolarità di insegnamento nelle 

classi funzionanti nell'a.s. 2018/2019 nei plessi della scuola secondaria di I grado e corso musicale e 

primaria; 

VISTO il decreto n. 678 del 15/09/2018 in cui sono definiti gli orari provvisori adottati fino alla data 

odierna nei settori della scuola infanzia, primaria e secondaria di I grado; 

VISTO il decreto n. 719 dell’11/10/2018 di assegnazione definitiva ai docenti di scuola infanzia, primaria 

e secondaria di I grado ai plessi, alle classi ed agli ambiti per l’a.s. 2018-19;  
VISTO l'art. 25 comma 2 del D.lvo n. 165/2001 che assegna al Dirigente autonomia nei poteri di 

direzione, coordinamento e valorizzazione delle risorse umane, 
VISTO il PTOF 16-19 dell'IC Assisi3 ed i tempi scuola attuati nei tre settori comprensivi del corso ad 
indirizzo musicale 

DECRETA 
 
Art.1 l'orario definitivo delle lezioni a decorrere da lunedì 8 ottobre 2018 e fino al termine delle attività 
scolastiche fissato in: 
- 8 giugno per la scuola dell'obbligo, 
- 29 giugno per il settore dell'infanzia; 

 

Art.2 con il presente decreto i docenti di cui all'art. 1 ai sensi dell'art. 2048 del Codice Civile assumono le 

connesse responsabilità in materia di vigilanza sugli studenti delle classi loro assegnate anche in forma 

temporanea nel corso di sostituzioni. 
Art. 3 il presente decreto comprensivo dei quadri orari di funzionamento per i plessi di cui si compone 

l'Istituto Comprensivo Assisi 3: 
-infanzia Sbrillo Siena, 
-infanzia Trancanelli, 
-primaria Masi, 
-primaria Don Milani 
-secondaria I^ Pennacchi, 

è pubblicato in data odierna all'albo dell'Istituto c/o Albo web sezione pretorio, docenti e genitori. 
                     

                                                                                                                                          F.to Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                                                          (Dott.ssa Sandra Spigarelli) 

                                                                                                                                                                Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi 
                                                                                                                                                                    dell’art. 3, comma 2 d.lgs. n. 39/1993 

P
G

IC
833006 - A

LB
O

 P
R

E
T

O
R

IO
 - 0000116 - 25/10/2018 - C

21 - O
R

G
A

N
IC

O
 - U

P
G

IC
833006 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0007268 - 25/10/2018 - C
23a - O

rario scolastico - U

mailto:pgic833006@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivoassisi3.gov.it/

